,,-\

ALEGRE GABINETE
PREFEITURA DE

www.(llegre.es.gov.br
DOPREFEITO

OFÍCIO NS 44L/2O24- GABINETE/PMA

Ao Excelentíssimo Sen hor

Carlos Renato Viana

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEGRE

Prciocolo N" 005593/2024 Hora: 16:59:27

Data 09/08/2024

OF Á41/24 PROJ EXE 027124 SOBRE AÍORIZ PÉRMUT

Assunto: Projeto de Lei Na O27 12O24

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o

seguinte Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia casa de

Leis em caráter de URGÊNCIA'

PRO'ETO DE LEI N9 02712024 - DISPÕE SOBRE A AUTORIZAçÃO SOERE

PERMUTA DE IMÓVEIs, NA FORMA DO ART.32 DA tEI ORGÂNICA DO

MUNICíPIO DE ALEGRE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

a

NE EMER K (NIRRÔ)

Pr unicip de Alegre

Porquê Getúlio V(rrgos, Ol - Centro - CEP 29.5OO-O0O - AlegÍe
i-moil: gcbineú6uolegÍê.es.9ov'br I Tel.: (28)33oo-oto0

/ss

/'.5ta{,tffiw
Alegre, 08 de agosto de 2024.

Atenciosamente,